cui beneplacito. Cuius fructus libere et effectuatim conuertendi perpetuis
 et diuternis temporibus. Debet et tenebitur memoratus. Recognoscens
 Quodam Boleslawo ruchi put se ac suos huiusmodi in et super bonis
 aliis qm omnibus summi qm quibusvis pecuniarijs habit et habendis
 supra scriptis legit. Per auctoritate a stellano suu iudicem donatario suo et
 illius potestate in se fit et obligat presentibus igitur et eius huiusmodi
 in dictis bonis donatis pmissis omnibus presentibus transfusis et tra-
 ctione eorum omnium ab omni et quavis imperatore iudicia quancumq
 personam iudicium. Quod omni status et exus iuris iuris exortu expon-
 unda per omnes donationes terrestres quae ad quemlibet personam ter-
 restrem spectat et pertinet presentibus in omni iudicio et officio Regni
 tempore totius quocumque fuerit. Tamen de respondere, euincere, inerce-
 dere et liberare indemne cum postens reddere. Nec non huiusmodi
 ead bona presentibus donata et resignata ab omnibus in genere su-
 mitur et inscriptionibus presentibus et postens presentibus. Super eadem bona
 per presentes resignata modo quocumque cuiusque personam factis et fauen-
 di eadem affluentiis tum etiam a quibusvis iudiciis presentibus super ead
 supra scripta bona presentibus donata modo quocumque in portat et importan-
 dis iudiciis et personis presentibus. Tamen quibusvis in quo-
 cumque iudicio et gradu iuris dependentibus et in quocumque iudicio
 et officio Regni obtentis et obtinendis ac super presentibus bonis
 presentibus resignatis perductis et perducendis emigrare et libe-
 rare mandatis et liberis congeri facere ac etiam in transmissione in-
 stata. Ita officio presentibus admissam in fundo bonorum presentibus presentibus
 presentibus resignatis, dum per. Item et Nobiles duos de quacumque voluerit,
 officio de reparatione denegare imo debent et tenebitur ead
 libere libere et effectuatim admittere. Datam et admissam eadem presentibus
 presentibus et bonum fructum presentibus omnium presentibus resignatis modo
 quocumque tam perse quam per suas quasvis submissas et subor-
 cinatas personas non impedire nec adimere ipsam donataria
 suam ac illius huiusmodi in presentibus omnibus presentibus resignatis nullo
 modo iniuriam ita de eadem bona presentibus donata presentibus
 omnia per presentes transfusa cum vniuersis eorundem vni-
 uersitatibus et vniuersitatibus. Idem donataria sua cum suis
 postens quiete et pacifice presentibus in suum donataria vni-
 re tenere habere et possidere queat illis vniuersitatibus possit perpe-
 tuis et diuternis temporibus. Idem sub damnis presentibus

Simpliciter absq[ue] corporali Sura[m]ento taxator et edicentis per
 eum Recogitorem Jure illius posteris memorato Donatone suo
 aut iuris Succubus ob non completionem p[ro]missio[n]um om[n]iu[m] et sin-
 guloru[m] tam in toto quam in parte totas quoties opus fuerit ad
 solvenda[m] Succubus. Pro quibus quidem damnis Terminis
 Simpliciter absq[ue] corporali Sura[m]ento taxandis modo p[ro]missis ad
 solvenda[m] Succubus ac re aliqua p[ri]ncipali ex p[ro]missis non
 completa completa ita ut sexis Memoratus recogitorem
 suo Andreas de Irdre. Notogela Boleslawyci. Succig
 posten. Ad in seantia supra scripti Magi Constantini Radimi-
 ni de Szozaurin Szozaurin Castellani Prusiciensis donatarij
 sui Jure illius Radoni de Officio Senis Castrom Jagiarenale
 missiens. Et tunc recessu supra scripto quoad respondendum
 spectat medianee semper in primo citationis Terminis tan-
 quam peremptorio stare sui parere. Respondere, Damna
 p[ro]tata Termina simpliciter taxata lueri Inscriptio Ter-
 ti satis facere ac omne J[ur]idicam pati de bebi et tenebitur sig-
 ac suos Succubus de eadem omnia obligat. Eundem Terminis
 p[ri]mo peremptoria t[er]ti et alios omnes exinde consequentes
 p[ro]p[ri]os eiusq[ue] Terminos semper percipientes q[ui] scribatur
 ligamenta ex p[ri]mo usq[ue] ad finem

L. Koniecki Odrowaz M. Szozaurin winski Castellano Prusiciensis Cedit,

Comparans personaliter ex officio et a suis p[re]sentibus adiens capita-
 libus Prusiciensis. Notus et Alexander Johannes Koniecki Castellano
 Janus mente et corpore existeris, a Terminis Distinctibus suis suis
 dictionibus suis quibusvis p[ri]vis et competens recedendo p[ro]p[ri]o son-
 ti vero p[re]sentis Jagiarenale Prusiciensis Jurisdictioni quoad
 aliam notam attinet, secum succubus ac bonis suis q[ui] v[er]o
 totaliter et plenarie incorporando absq[ue] subvertendo palam
 abire videtur ac per exp[re]ssum recognovit. Quia ipse de
 omni et integro suo in p[re]sentis nimirum de Summa ex. Nil
 cum foret p[ro]p[ri]o alii recognoscere per o[mn]ia Per illu[m] et
 et amon.